«ЗЕЛЕНОГОРСК

ял кундем»

муниципальный образованийын

администрацийже

ПУНЧАЛ

	Администрация

муниципального

образования «ЗЕЛЕНОГОРСКОЕ сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2018 года             № 17
О внесении изменений в постановление № 40 от 23 мая 2013 года «О создании звена территориальной подсистемы Республики Марий Эл единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» Моркинского муниципального района»

В связи с изменением должностных лиц в составе комиссии администрация МО «Зеленогорское сельское поселение»  постановляет:

          1. Внести изменения в приложении  № 4 к постановлению администрации Зеленогорского сельского поселения от 27 мая 2013 года № 40 «О создании звена территориальной подсистемы Республики Марий Эл единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования «Зеленогорское сельское поселение» Моркинского муниципального района»

1.1. Исключить из состава комиссии Малинина Геннадия Ивановича и Илларионова Александра Апполоновича.

1.2. Ввести в состав комиссии:

       - Антюшина Юрия Николаевича, председатель комиссии

       - Павлова Евгения Родионовича, член комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Зеленогорское сельское поселение»                                        Ю.Н.Антюшин